МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202»

МБДОУ МО г.Краснодар «детский сад № 202»

ПРИКАЗ

07.10.2024                                                                                                              № 10-ОД

                                                              г. Краснодар

«Об открытии платных дополнительных

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год»

На основании постановления администрации муниципального образования город

Краснодар от 13.10.2022 № 4758 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№ 202», опубликованного на сайте администрации муниципального образования город

Краснодар 13.10.2022г, на основании Устава,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Открыть платные дополнительные образовательные услуги с 07.10.2024 по 30.04.2025г.:

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности:

- «Любознайка» (5-6 лет) – педагог дополнительного образования Матюхина Н.В.,

                                                              количество групп – 2, количество часов в неделю - 2

- «Любознайка» (6-7 лет) – педагог дополнительного образования Матюхина Н.В.,

                                                              количество групп – 2, количество часов в неделю - 2

2.  Открыть платные дополнительные образовательные услуги с 07.10.2024 по 31.03.2025г.:

2.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности:

- «Шахматы для дошкольника» (5-6 лет) - педагог дополнительного образования

   Заседателева А.Н.

                                                              количество групп – 2, количество часов в неделю - 2

- «Шахматы для дошкольника» (6-7 лет) - педагог дополнительного образования

   Заседателева А.Н.

                                                               количество групп – 1, количество часов в неделю - 2

2. Назначить ответственным за проведение платных дополнительных образовательных

услуг в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» Нижегородову Елену Анатольевну,

заместителя заведующего по  воспитательной  и методической работе.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                  Е.В.Божко

		2024-11-02T17:24:57+0300
	Божко Елена Васильевна